
576265-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

576265-2025 - Výsledek
Německo – Instalace a montáž příček – Umbau- und Modernisierungsmaßnahmen der 
'Baumwollspinnerei' Sankt Ingbert
OJ S 169/2025 04/09/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Stadtverwaltung Sankt Ingbert
E-mail: info@st-ingbert.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Umbau- und Modernisierungsmaßnahmen der 'Baumwollspinnerei' Sankt Ingbert
Popis: Das denkmalgeschützte (Baujahr 1885), leerstehende Gebäude der ’Baumwollspinnerei
‘ soll für Zwecke der öffentlichen Verwaltung mit Museumsnutzung saniert und umgebaut 
werden. Hierzu werden die Innenwände im Bereich der Bürozonen als System-Trennwände 
ausgeführt.
Identifikátor řízení: 80344c15-488a-41e6-b991-4a69f96c9aad
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421141 Instalace a montáž příček
Další klasifikace (cpv): 45421152 Instalace a montáž přepážek

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Wollbachstraße 1  
Obec: St. Ingbert
PSČ: 66386
Nižší územní jednotka země (NUTS): Saarpfalz-Kreis (DEC05)
Země: Německo

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

5.1.  Část: LOT-0001
Název: Systemtrennwände

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/576265-2025
mailto:info@st-ingbert.de


576265-2025 Page 2/5

Popis: Lieferung und Montage von Systemtrennwänden: - Bodenschwelle aus Holzprofilen: ca. 
945 m - Deckenschürzen (H = ca. 65 – 130 cm): ca. 945 m - Systemtrennwände 42/52 dB 
(H=250/365 cm, Regelfelder 60/90/120 cm): ca. 3.375 m² - Davon Verglasungen: 355 m² - 
Türelemente in Systemtrennwänden: ca. 116 Stck - Trennwandabsorber: ca. 235 Stck
Interní identifikátor: 300.22

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421141 Instalace a montáž příček
Další klasifikace (cpv): 45421152 Instalace a montáž přepážek

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: Wollbachstraße 1  
Obec: St. Ingbert
PSČ: 66386
Nižší územní jednotka země (NUTS): Saarpfalz-Kreis (DEC05)
Země: Německo

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 18/08/2025
Datum konce trvání: 18/09/2026

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: #Besonders auch geeignet für:other-sme#, besonders geeignet für KMU

5.1.7.  Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Jméno/název: Wertungssumme einschl. evtl. Wartungskosten: 100%
Popis: Günstigstes Angebot
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammern des Saarlandes beim Ministerium für 
Wirtschaft, Innovation, Digitales und Energie
Informace o lhůtách pro přezkum: Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen: Auf folgende Rechtsvorschrift nach GWB wird hingewiesen: § 160 Einleitung, 
Antrag. (1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) 
Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der 
Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch 



576265-2025 Page 3/5

Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht. (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit: 1. der 
Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht 
spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags.
Organizace podepisující smlouvu: Stadtverwaltung Sankt Ingbert

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 695 811,92 EUR

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

6.1.2.  Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Lindner SE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Angebot vom 17.07.2025
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 695 811,92 EUR
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 300.22 Systemtrennwände
Název: Auftrag vom 27.08.2025
Datum uzavření smlouvy: 27/08/2025
Informace o financování z prostředků Evropské unie: 
Organizace podepisující smlouvu: Stadtverwaltung Sankt Ingbert

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Stadtverwaltung Sankt Ingbert
Registrační číslo: Leitweg-ID OE6/65
Poštovní adresa: Am Markt 12
Obec: St. Ingbert
PSČ: 66386



576265-2025 Page 4/5

Nižší územní jednotka země (NUTS): Saarpfalz-Kreis (DEC05)
Země: Německo
E-mail: info@st-ingbert.de
Telefon: +49 6894 130
Internetová adresa: https://www.sanktingbert.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Vergabekammern des Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft, Innovation, 
Digitales und Energie
Registrační číslo: 10000000-00108010000001-47
Poštovní adresa: Franz-Josef-Röder-Str. 17
Obec: Saarbrücken
PSČ: 66119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Země: Německo
E-mail: vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
Telefon: +49 681 5014994
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Lindner SE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: t:00498723200
Poštovní adresa: Bahnhofstraße 29
Obec: Arnstorf
PSČ: 94424
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rottal-Inn (DE22A)
Země: Německo
E-mail: info@Lindner-Group.com
Telefon: +49 8723 200
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

mailto:info@st-ingbert.de
https://www.sanktingbert.de
mailto:vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
mailto:info@Lindner-Group.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


576265-2025 Page 5/5

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 099004b4-c3b9-426b-9d93-c16ceed44e69  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 02/09/2025 08:49:48 (UTC+02:00) východoevropský čas, 
středoevropský letní čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 576265-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 169/2025
Datum zveřejnění: 04/09/2025


	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.7. Strategické zadávání zakázek
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
	6.1.2. Informace o vítězích
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Oznámení - informace

